ATA DA SESSÃO PUBLICA DE EXAME DE TESE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIAS DA SAÚDE EM NÍVEL DE DOUTORADO DA PONTIFICIA UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO PARANÁ.

Aos 30 dias do mês de junho de 2020 às 13:30, realizou-se a sessão pública de

Defesa de Tese DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE VANCOMICINA E

GENTAMICINA ADICIONADAS EM MODELO EXPERIMENTAL DE PMMA

PARA INIBIR A FORMAÇÃO DO BIOFILME DE STAPHYLOCOCCUS

AUREUS apresentado por Marco Antonio Pedroni para obtenção do título de

Doutor; Área de concentração: Medicina e áreas afins.

A banca examinadora foi composta pelos seguintes membros:

MEMBROS DA BANCA ASSINATURA

Prof. Dr. Felipe Francisco Bondan Tuon - Presidente

Prof. Dr. Jamil Faissal Soni (PUCPR)

Prof. Dr. Luiz Roberto Gomes Vialle (PUCPR)

Prof. Dr. Edmar Stieven Filho  (UFPR)

Prof. Dr. Carlos Roberto Galia (UFPR)

De acordo com as normas regimentais a Banca Examinadora deliberou sobre os conceitos a

serem distribuídos e que foram os seguintes:

Prof. Dr. Felipe Francisco Bondan Tuon Conceito: APROVADO

Prof. Dr. Jamil Faissal Soni Conceito:  APROVADO

Prof. Dr. Luiz Roberto Gomes Vialle Conceito:  APROVADO

Prof. Dr. Edmar Stieven Filho Conceito:  APROVADO

Prof. Dr. Carlos Roberto Galia Conceito:  APROVADO

Parecer Final: APROVADO

Observações da Banca Examinadora:

_______________________________                              ______________________________
Prof. Dr. Felipe Francisco Bondan Tuon                Profa. Dra. Cristina Pellegrino Baena
Presidente da Banca Examinadora                                 Coordenadora do PPGCS-PUCPR

Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho CEP 80215-901
Tel./Fax: (41) 3271-2285 E-mail: ppgcs@pucpr.br Curitiba Paraná Brasil

Pontifícia Universidade Católica do Paraná
Escola de Medicina
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde